
03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 1/17

DECRETO Nº 023 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Homologa processo seletivo 018/2021 e dá outras providências.

O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologado o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO, conforme relação constante no anexo único deste instrumento, do certame executado pela E
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E SOCIAL TUBAZUL, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos temporário para o quadro de pessoal da A
termos do art. 37, inc. IX da CF/88, Lei Federal nº 8.745/1993 e art. 31 da Lei Municipal nº 319/1999, objeto do edital nº 018/2021.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Treze de Maio(SC), 03 de fevereiro de 2022.

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

Publicação:

Publicado nesta Secretaria na data supra.

Camila Nandi Zanela

Secretária Municipal de Administração e Finanças

ANEXO ÚNICO DECRETO 023/2022

Agente
Administrativo |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5712
VITOR DA
ROCHA
NOGAREDO

2 8,00 2 4,00 3 6,00 10 60,00 17

2 6077
ANDRÉA
APARECIDA
OLIVEIRA

4 16,00 1 2,00 3 6,00 9 54,00 17

3 5820
LEONARDO
SOARES DOS
SANTOS

3 12,00 3 6,00 4 8,00 6 36,00 16

4 5725

LUCIANO
JUNIOR
SILVÉRIO
RODRIGUES

1 4,00 2 4,00 2 4,00 7 42,00 12

5 5253
DOUGLAS
RALDI
FERNANDES

3 12,00 0 0,00 3 6,00 5 30,00 11

 

Agente Comunitário
de Saúde – ESF
(Comunidade Morro

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 2/17

das pedras) |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5805
LUANA DE
MEDEIROS
SERAFIM

3 12,00 1 2,00 2 4,00 7 42,00 13

2 5802
MAIARA
SERAFIM
SALVAN

1 4,00 0 0,00 3 6,00 7 42,00 11

 

Agente da Dengue |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5164

TAMIRIS
TEIXEIRA DE
SOUZA DE
PIERI

2 8,00 2 4,00 3 6,00 4 24,00 11

 

Assistente Social |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4177

VERONICA
CARLA DA
SILVA
MAMEDES
CARDOSO

2 8,00 0 0,00 3 6,00 8 48,00 13

2 4195
DAIANE
BARBOSA DE
BARBOSA

1 4,00 2 4,00 3 6,00 8 48,00 14

3 5691

MÁRCIA
GOMES
ROMERO DE
SIMAS

1 4,00 0 0,00 2 4,00 5 30,00 8

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 3/17

 

Atendente de
Consultório
Dentário | ENSINO
MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5243

CLEIMAR
PEREIRA
ZANELA
SORATO

2 8,00 0 0,00 2 4,00 4 24,00 8

2 3877
VALDICEIA
MARTINS
ALVES ALANO

1 4,00 1 2,00 3 6,00 3 18,00 8

3 4856
FABIANA
FREITAS DA
SILVA

2 8,00 2 4,00 2 4,00 2 12,00 8

 

Atendente de
Consultório
Dentário - ESF |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 3788

JACIARA
FRANCISCO
DE QUADRA
MODOLON

4 16,00 2 4,00 4 8,00 3 18,00 13

2 5120
GRAZIELA
CITADIN
MARGOTTI

1 4,00 2 4,00 4 8,00 4 24,00 11

 

Auxiliar
Administrativo |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 4/17

1 4084 PHILIPE
FELISBINO
ROCHA

2 8,00 3 6,00 3 6,00 9 54,00 17

2 5783
GERSON REIS
DE SIMAS

3 12,00 2 4,00 3 6,00 8 48,00 16

3 4465

JOSAINE
APARECIDA
ESPANHOL
ROCHA

3 12,00 3 6,00 3 6,00 7 42,00 16

4 4057
CARLA
GISLON
RIBEIRO

2 8,00 2 4,00 4 8,00 7 42,00 15

5 6036
BRUNA
FRATONI
CALEGARI

2 8,00 1 2,00 1 2,00 8 48,00 12

6 5215

DANIELLE
NANDI
MATILDES
FERNANDES

5 20,00 2 4,00 2 4,00 5 30,00 14

7 5776
DIEGO
GABRIEL

3 12,00 2 4,00 2 4,00 6 36,00 13

8 6084
JARDEL
MARQUES
PEREIRA

1 4,00 1 2,00 2 4,00 7 42,00 11

9 5777
GABRIELA BEZ
FONTANA
PACHECO

2 8,00 0 0,00 4 8,00 6 36,00 12

10 3865
FRANCINE
CARRARA

4 16,00 1 2,00 4 8,00 4 24,00 13

11 5397
JÉSSICA
DANDOLINI DE
SOUZA

1 4,00 3 6,00 1 2,00 4 24,00 9

12 5244
DANIELI DOS
SANTOS
ESMERALDINO

2 8,00 1 2,00 4 8,00 2 12,00 9

 

Auxiliar de Serviços
Gerais | NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 5/17

1 5158 GENOIR
STEFANI DE
SOUZA

5 20,00 3 6,00 3 6,00 10 60,00 21

2 6042
JOAO ANDRE
VIEIRA DE
OLIVEIRA

4 16,00 4 8,00 4 8,00 9 54,00 21

3 4031
TANIMARA
GOMES PAES
NUNES

3 12,00 1 2,00 2 4,00 6 36,00 12

4 4420
DILMARA
FERNANDES
DE OLIVEIRA

3 12,00 0 0,00 3 6,00 4 24,00 10

5 4569
NEIDE
SARTOR
VIEIRA

1 4,00 2 4,00 3 6,00 2 12,00 8

 

Contador Geral |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5937
ALINE
PIGNATEL

1 4,00 2 4,00 3 6,00 5 30,00 11

 

Enfermeiro(a) |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 3894
VANIA
TRAMONTIN

2 8,00 2 4,00 1 2,00 5 30,00 10

 

Enfermeiro(a) –
Padrão ESF |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 6/17

1 5459 ELIANA
FERREIRA
MEDEIROS

2 8,00 2 4,00 5 10,00 6 36,00 15

2 4368
ALINE RAMOS
BORGES

2 8,00 1 2,00 2 4,00 4 24,00 9

3 4011
HELOISA DE
SOUZA
LAUREANO

2 8,00 2 4,00 2 4,00 2 12,00 8

 

Engenheiro Civil |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4124
NORTON DOS
SANTOS
FILHO

3 12,00 4 8,00 4 8,00 6 36,00 17

2 5629
RAMON DE
SOUZA
HENRIQUE

2 8,00 4 8,00 4 8,00 5 30,00 15

3 5782
VICTORIA
BITTENCOURT
CARDOSO

4 16,00 2 4,00 4 8,00 4 24,00 14

4 3636
RICARDO
GRASSI
CITADIN

3 12,00 4 8,00 4 8,00 4 24,00 15

5 5880
JULIO DUTRA
NIERO

3 12,00 3 6,00 1 2,00 5 30,00 12

6 5642
LARYSSA
BITENCOURT
ANSELMO

2 8,00 4 8,00 3 6,00 4 24,00 13

7 5721
DOUGLAS
WENSING
BITENCOURT

3 12,00 2 4,00 2 4,00 4 24,00 11

8 4747

DAVI
MARCELO
RODRIGUES
MARTINS

2 8,00 4 8,00 2 4,00 4 24,00 12

9 3803
PATRICIA
CABRAL
CECHINEL

3 12,00 4 8,00 3 6,00 3 18,00 13

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 7/17

10 4125 ALEX SANDRO
PIRES

3 12,00 2 4,00 3 6,00 3 18,00 11

11 5850
MAIKE
MARCELINO
VITÓRIO

2 8,00 4 8,00 2 4,00 3 18,00 11

12 4332
JOÃO LUÍS
SIMON

3 12,00 3 6,00 3 6,00 2 12,00 11

13 5833

MURILO
HENRIQUE
DOS SANTOS
NOVAES

1 4,00 2 4,00 3 6,00 3 18,00 9

14 5755

ANTÓNIO
JORGE
ALMEIDA
ALVES
FERREIRA

2 8,00 5 10,00 4 8,00 1 6,00 12

15 5939
ROSANA
MENGUE
HAHN

1 4,00 3 6,00 3 6,00 2 12,00 9

16 5370
WILLIAN DA
SILVA
SILVEIRA

1 4,00 0 0,00 2 4,00 2 12,00 5

 

Farmacêutico(a) |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 3718
GABRIELA DE
PIERI TRENTO

4 16,00 5 10,00 4 8,00 10 60,00 23

2 4624
THAIS
CORREA DA
ROSA

3 12,00 2 4,00 3 6,00 7 42,00 15

3 4932
LUÃ KELVIN
REIS DE
SOUSA

4 16,00 3 6,00 4 8,00 4 24,00 15

4 5324
ISABELLA
LUCAS
PENTEADO

3 12,00 2 4,00 2 4,00 5 30,00 12

5 5436 SABRINA
PACHECO
FREGNANI

2 8,00 3 6,00 2 4,00 4 24,00 11

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 8/17

6 5839 VERA LÚCIA
MARIN VOLPI

2 8,00 2 4,00 3 6,00 3 18,00 10

 

Fiscal de Tributos |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4347
VANESSA
CORRÊA
MARCOLINO

4 16,00 3 6,00 3 6,00 8 48,00 18

2 4034
MIRELE
MADALENA
JOSINO

3 12,00 1 2,00 4 8,00 8 48,00 16

3 5871

FELIPE
OTÁVIO DA
SILVA
FERREIRA

4 16,00 2 4,00 3 6,00 3 18,00 12

4 5515
ALINE
CRISTINA
BERTON

1 4,00 1 2,00 5 10,00 4 24,00 11

5 3661
SUZETE
GISLON
BAESSO

2 8,00 1 2,00 1 2,00 4 24,00 8

 

Fisioterapeuta |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5180
KARI MARIANA
SOUZA
FERREIRA

5 20,00 3 6,00 4 8,00 10 60,00 22

2 4637
JAQUELINE
DOS PASSOS
FRATONI

4 16,00 5 10,00 4 8,00 8 48,00 21

3 4244

ANTONIO
ROQUE
CITADIN
JUNIOR

4 16,00 3 6,00 4 8,00 8 48,00 19

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 9/17

4 5920 BIBIANA
MAFALDO
CONSI

3 12,00 2 4,00 3 6,00 8 48,00 16

5 5531
FERNANDA
SATURNO
MARTINS

1 4,00 2 4,00 3 6,00 9 54,00 15

6 3893
PATRÍCIA
ROSANE
KLOCH

2 8,00 3 6,00 4 8,00 7 42,00 16

7 5817
RICHARD
ALVES
MAGNUS

1 4,00 1 2,00 3 6,00 8 48,00 13

8 5580
JELCIRA DIAS
DE OLIVEIRA

3 12,00 1 2,00 2 4,00 7 42,00 13

9 5420

AFRÂNIO
AGAPITO
BOMBA
GOMES

3 12,00 0 0,00 3 6,00 7 42,00 13

10 3699
JULYA
PINHEIRO
BORGES

1 4,00 3 6,00 2 4,00 7 42,00 13

11 3923
RENATO
NUNES DE
PIERI

1 4,00 1 2,00 2 4,00 7 42,00 11

 

Fonoaudiólogo(a) |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5926

CECÍLIA
MAYANA
MACIEL
FEITOSA DA
SILVA

3 12,00 3 6,00 4 8,00 7 42,00 17

 

Mecânico | NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 10/17

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 6001
HERACLITO
ANSELMO
COLOMBO

4 16,00 4 8,00 4 8,00 10 60,00 22

2 4260
DIEGO
SOARES ELIAS

2 8,00 0 0,00 4 8,00 9 54,00 15

3 4037
MATHEUS
NUNES

1 4,00 1 2,00 4 8,00 9 54,00 15

4 4444
ERALDO
LUCAS DE
PIERI

1 4,00 1 2,00 3 6,00 7 42,00 12

5 5309
NIVALDO
MENDES DE
SOUZA

1 4,00 1 2,00 4 8,00 6 36,00 12

 

Médico(a) Pediatra |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5928
KATIANE DE
SOUZA
RODRIGUES

3 12,00 1 2,00 4 8,00 7 42,00 15

 

Médico(a) Psiquiatra
– NASF | ENSINO
SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4621

JOSE
EDUARDO
ATILIO
PEREIRA DE
SOUZA

5 20,00 1 2,00 4 8,00 6 36,00 16

2 5732
PEDRO
ANTONIO
MARCELINO

3 12,00 2 4,00 4 8,00 5 30,00 14

 

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 11/17

Médico(a)
Veterinário | ENSINO
SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5702
KÉSSYA
NIERO

4 16,00 2 4,00 4 8,00 8 48,00 18

2 5660
JESSICA
POSSAMAI
ADAO

2 8,00 2 4,00 4 8,00 9 54,00 17

3 5598
CARLA
JOVANIA
PEREIRA

2 8,00 2 4,00 4 8,00 7 42,00 15

4 5872
LETÍCIA
CARDOSO DA
SILVA

1 4,00 1 2,00 3 6,00 6 36,00 11

5 5919
CASSIANO
LENZI

1 4,00 0 0,00 3 6,00 4 24,00 8

 

Médico(a) – ESF |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5888
KELY CORREA
BENEDET
BAESSO

3 12,00 5 10,00 5 10,00 7 42,00 20

2 5841
RODRIGO
BATISTA
SOUZA

1 4,00 4 8,00 4 8,00 8 48,00 17

3 3932
DANIEL
VOLPATO
ROMAGNA

2 8,00 2 4,00 5 10,00 7 42,00 16

 

Motorista | NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC

CANDIDATO Português Matemática C.
Gerais

C.
Específicos

Nota
teórica

P.
PRÁTICA

Nota
final

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 12/17

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 3808
VALDIR DA
SILVA CARARA
JUNIOR

4 16,00 5 10,00 4 8,00 10 60,00 23

2 5543
ROBSON DELA
VEDOVA

3 12,00 1 2,00 4 8,00 10 60,00 18

3 5224
BRUNO
CORRÊA
LUCAS

2 8,00 3 6,00 4 8,00 8 48,00 17

4 4846
RAFAEL
FORMENTIN

3 12,00 1 2,00 2 4,00 6 36,00 12

5 5238
LAUDEMIR
RARISON DE
AGUIAR

2 8,00 1 2,00 3 6,00 7 42,00 13

6 5188
CLAUDECI
CARDOZO
PACHECO

2 8,00 1 2,00 2 4,00 6 36,00 11

7 5357
ANDERSON
ANTÔNIO DA
ROSA

3 12,00 0 0,00 2 4,00 3 18,00 8

8 5878
ADÃO ADEMIR
LISBOA

2 8,00 2 4,00 1 2,00 5 30,00 10

9 4525
ALECSANDRI
PERDONA

2 8,00 1 2,00 3 6,00 2 12,00 8

 

Nutricionista |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4028
JACQUELINE
KUCERA

4 16,00 3 6,00 4 8,00 9 54,00 20

2 4162
ANA PAULA
FARRIAS
ANTUNES

3 12,00 2 4,00 4 8,00 9 54,00 18

3 5426
ELAINE DE
SOUZA CRUZ
REBELO

4 16,00 4 8,00 3 6,00 8 48,00 19

4 5859 ANA 2 8,00 2 4,00 2 4,00 9 54,00 15

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 13/17

CAROLINE
GERARDI LUIZ

5 3861
EMANOELA
NUNES DO
CARMO

2 8,00 1 2,00 4 8,00 8 48,00 15

6 5686
BIANCA DE
SOUZA VIEIRA

1 4,00 2 4,00 2 4,00 8 48,00 13

 

Odontólogo |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5843
FLAVIA
ALBERTON

2 8,00 3 6,00 4 8,00 5 30,00 14

2 3790
SANDRO
BLASER
GOUVEA

3 12,00 0 0,00 3 6,00 5 30,00 11

3 5829
ÉRICA
REBELO
RODRIGUES

2 8,00 1 2,00 4 8,00 5 30,00 12

4 5703
MONIQUE
PEREIRA
IDALENCIO

2 8,00 2 4,00 1 2,00 5 30,00 10

5 4653
DANIELLY DE
SOUZA
BARDINI

3 12,00 3 6,00 3 6,00 3 18,00 12

 

Operador de
Equipamentos |
NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica

P.
PRÁTICA

Nota
final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4568
EVERALDO
RAMOS
BURATO

2 8,00 2 4,00 2 4,00 7 42,00 13

 

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 14/17

Profissional de
Educação Física -
NASF | ENSINO
SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4318
CRISTIANE
PASETO

2 8,00 2 4,00 5 10,00 3 18,00 12

2 6063

AMANDA
VIEIRA DE
SOUZA
GARCIA

1 4,00 2 4,00 3 6,00 4 24,00 10

 

Psicólogo(a) |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5350

DENISE
MEDEIROS
FELISBINO DE
OLIVEIRA

3 12,00 0 0,00 3 6,00 9 54,00 15

2 3641
CHRISTINI
LUCAS BEZ
FONTANA

2 8,00 2 4,00 1 2,00 9 54,00 14

3 5814
BRUNA
CORREA
LEMOS

3 12,00 2 4,00 3 6,00 5 30,00 13

 

Psicólogo(a) Clínico
– NASF | ENSINO
SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 6072

EDUARDO
CARLOS DOS
SANTOS
LOPES

3 12,00 1 2,00 4 8,00 8 48,00 16

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 15/17

2 5809 PEDRO ACHÉ
SALES

2 8,00 2 4,00 3 6,00 7 42,00 14

3 5273
JHONY
WERNKE

3 12,00 3 6,00 4 8,00 5 30,00 15

 

Psicopedagogo |
ENSINO SUPERIOR

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4736
SIMONETI
JUSTINO DA
SILVA

2 8,00 0 0,00 4 8,00 5 30,00 11

 

Servente/Merendeira
| NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5778
CLAUDINEIA
MATIOLA SILVA

2 8,00 0 0,00 1 2,00 2 12,00 5

 

Técnico de
Enfermagem ESF |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 3752
DIANDRA
MICHELETO

2 8,00 1 2,00 4 8,00 6 36,00 13

2 3738 IVONY SIMON 4 16,00 2 4,00 3 6,00 4 24,00 13

 

Técnico em
Enfermagem |
ENSINO MÉDIO

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 16/17

Pos Nº
INSC

CANDIDATO Português Matemática C.
Gerais

C.
Específicos

Nota
teórica

 Nota
final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4087

CINTIA
ZANELATO
MARCON
RODRIGUES

2 8,00 1 2,00 3 6,00 4 24,00 10

2 5474
MARIZABELA
SPADER DE
SOUZA

1 4,00 0 0,00 2 4,00 5 30,00 8

3 5211

MOGLIANE
PERDONA
GOULART
BERNARDO

2 8,00 1 2,00 4 8,00 3 18,00 10

 

Telefonista |
ENSINO MÉDIO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 4324
TUANE
COELHO
ROCHA

2 8,00 2 4,00 4 8,00 10 60,00 18

2 4920

SUELEN
STEFANI DE
FAVERI
GUAREZI

3 12,00 3 6,00 4 8,00 7 42,00 17

3 3839
WESLEI
ZANELA
SORATO

1 4,00 3 6,00 3 6,00 8 48,00 15

4 5505
FERNANDA
BEZ FONTANA
DANDOLINI

3 12,00 1 2,00 4 8,00 7 42,00 15

5 6047
KACIANE
MEDEIROS
VIEIRA

2 8,00 2 4,00 3 6,00 7 42,00 14

6 6060
RAYSSA
GISLON
CARDOSO

1 4,00 3 6,00 4 8,00 6 36,00 14

7 5614 ANA ESTELITA
BORGES
VIEIRA

1 4,00 1 2,00 3 6,00 6 36,00 11

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384


03/02/2022 12:45 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=3587384 17/17

8 5428 PATRICIA
MARCON
DAMIAN

2 8,00 3 6,00 2 4,00 5 30,00 12

9 4231
FERNANDO DE
BEM NAZÁRIO

2 8,00 0 0,00 1 2,00 5 30,00 8

 

Trabalhador Braçal |
NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5534
JOSE JOAO
VIEIRA

1 4,00 1 2,00 1 2,00 4 24,00 7

 

Vigia | NÍVEL
ALFABETIZADO

Pos Nº
INSC CANDIDATO Português Matemática C.

Gerais
C.
Específicos

Nota
teórica  Nota

final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos

1 5847
FILIPE BAGGIO
MARGOTTI

4 16,00 0 0,00 3 6,00 7 42,00 14

2 5533

JOSE
NAZARENO
FORMENTIN
BORTOLATO

2 8,00 1 2,00 1 2,00 2 12,00 6

 

Jailso Bardini

Prefeito Municipal

image2.png

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  03/02/2022  Extrato do Ato Nº: 3587384  Status: Novo 
Data de Publicação: 04/02/2022  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3587384, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada
digitalmente. 

Confira o original em: 
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384 

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3587384

